6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023 6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2024
אלפי דולר אלפי דולר
249 66

סך ההוצאה שהוכרה במהלך התקופה מעסקאות תשלום מבוסס מניות המסולקת במכשירים הוניים

הסדר המיסוי החל על הענקות של אופציות לעובדים ונושאי משרה הינו בהתאם למסלול רווח הון, כמשמעותו בסעיף 102(ב) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 וחלות עליהן הוראות הפקודה וכללי מס הכנסה (הקלות מס בהקצאת מניות לעובדים), התשס"ג-2003.

באור 4: הון

התאמה בין מספר המניות הקיימות במחזור בתחילת התקופה לבין מספר המניות הקיימות במחזור בסוף התקופה:

2023 2023 2024 2024
בלתי מבוקר מונפק ונפרע בלתי מבוקר מונפק ונפרע בלתי מבוקר מונפק ונפרע בלתי מבוקר מונפק ונפרע
מספר המניות ש"ח מספר המניות ש"ח מספר המניות ש"ח מספר המניות ש"ח
218,725 21,872,543 218,725 21,872,543
- - 34,194 3,419,406
<b>218,725</b> <b>21,872,543</b> <b>252,919</b> <b>25,291,949</b>